

Frisiri Holding ApS

Terndrupvej 82, 9460 Brovst

CVR-nr. 33 26 12 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Frank Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisiri Holding ApS Terndrupvej 82 9460 Brovst
	CVR-nr.: 33 26 12 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Brovst Bilsyn ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243.409 kr. mod 260.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.957 kr. mod 216.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	243.409	260.406
1 Personaleomkostninger	-61.517	-61.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.288	-59.100
Andre driftsomkostninger	0	-24.833
Driftsresultat	101.604	114.803
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.154	147.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	573
Andre finansielle indtægter	0	8.125
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.556	-30.672
Resultat før skat	203.202	240.284
Skat af årets resultat	-45.245	-23.826
Årets resultat	157.957	216.458
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.221	47.205
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	122.678	113.953
Disponeret i alt	157.957	216.458

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.841.250	3.778.869
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.514	106.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.012.764</u>	<u>3.885.258</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	569.467	590.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>569.467</u>	<u>590.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.582.231</u>	<u>4.475.946</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.333	15.333
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.936	77.557
Andre tilgodehavender	0	35.058
Tilgodehavender i alt	<u>83.269</u>	<u>127.948</u>
Likvide beholdninger	371.945	358.270
Omsætningsaktiver i alt	<u>455.214</u>	<u>486.218</u>
Aktiver i alt	<u>5.037.445</u>	<u>4.962.164</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.984	47.205
Overført resultat	2.807.125	2.684.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	2.969.609	2.866.952
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.493	21.982
Hensatte forpligtelser i alt	29.493	21.982
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.746.159	1.838.937
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	29.400
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.776.159	1.868.337
3 Kortfristet del af langfristet gæld	93.500	94.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.119	23.757
Selskabsskat	50.488	47.984
Anden gæld	52.077	24.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.184	204.893
Gældsforpligtelser i alt	2.038.343	2.073.230
Passiver i alt	5.037.445	4.962.164
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	2.570.494	54.000	2.704.494
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	47.205	113.953	55.300	216.458
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	47.205	2.684.447	55.300	2.866.952
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-21.221	122.678	56.500	157.957
	80.000	25.984	2.807.125	56.500	2.969.609

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	<u>61.517</u>	<u>61.670</u>		
	<u>61.517</u>	<u>61.670</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.125	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.431</u>	<u>30.672</u>		
	<u>27.556</u>	<u>30.672</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.839.659	93.500	1.746.159	1.240.637
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>30.000</u>	<u>0</u>	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.869.659</u>	<u>93.500</u>	<u>1.776.159</u>	<u>1.240.637</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.841 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 50 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
